
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 471/2011 

(2011. gada 16. maijs) 

par Padomes Regulas (EK) Nr. 1234/2007 IX pielikumā 2010./2011. gadam noteikto valsts piena 
kvotu sadalījumu “piegādēs” un “tiešajā tirdzniecībā” 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2007. gada 22. oktobra Regulu (EK) Nr. 
1234/2007, ar ko izveido lauksaimniecības tirgu kopīgu orga
nizāciju un paredz īpašus noteikumus dažiem lauksaimniecības 
produktiem (Vienotā TKO regula) ( 1 ), un jo īpaši tās 69. panta 1. 
punktu saistībā ar tās 4. pantu, 

tā kā: 

(1) Regulas (EK) Nr. 1234/2007 67. panta 2. punktā pare
dzēts, ka ražotājiem var būt viena vai divas individuālās 
kvotas – viena piegādēm un otra tiešai tirdzniecībai – un 
daudzumus no vienas kvotas otrajā var pārvērst tikai 
dalībvalsts kompetentā iestāde pēc ražotāja pienācīgi 
pamatota pieprasījuma. 

(2) Komisijas 2010. gada 21. maija Regulā (ES) Nr. 
445/2010 par Padomes Regulas (EK) Nr. 1234/2007 IX 
pielikumā 2009./2010. gadam noteikto valsts piena 
kvotu sadalīšanu piegādēs un tiešajā tirdzniecībā ( 2 ) 
visām dalībvalstīm ir noteikts sadalījums “piegādēs” un 
“tiešajā tirdzniecībā” laikposmā no 2009. gada 1. aprīļa 
līdz 2010. gada 31. martam. 

(3) Saskaņā ar 25. panta 2. punktu Komisijas 2004. gada 
30. marta Regulā (EK) Nr. 595/2004, ar kuru paredz 
sīki izstrādātus noteikumus par to, kā piemērojama 
Padomes Regula (EK) Nr. 1788/2003, ar ko nosaka 
maksājumu piena un piena produktu nozarē ( 3 ), dalībval
stis ir paziņojušas daudzumus, kas pēc ražotāju pieprasī
juma ir neatgriezeniski pārvērsti, sadalot tos piegādēm un 
tiešajai tirdzniecībai paredzētās individuālās kvotās. 

(4) No 2010. gada 1. aprīļa visām dalībvalstīm par 1 % tika 
palielināts valsts kvotu kopapjoms, kas noteikts IX pieli

kuma 1. punktā Regulā (EK) Nr. 1234/2007, kura grozīta 
ar Padomes Regulu (EK) Nr. 72/2009 ( 4 ), izņemot Itāliju, 
kuras kvota no 2009. gada 1. aprīļa jau tika palielināta 
par 5 %. Visas dalībvalstis, izņemot Itāliju un Maltu, kura 
tiešajai tirdzniecībai nav paredzējusi valsts kvotu, ir pazi 
ņojušas Komisijai papildu kvotas sadalījumu “piegādēs” 
un “tiešajā tirdzniecībā”. 

(5) Tāpēc ir lietderīgi noteikt Regulas (EK) Nr. 1234/2007 IX 
pielikumā paredzēto valsts kvotu sadalījumu “piegādēs” 
un “tiešajā tirdzniecībā”, kas piemērojams laikposmā no 
2010. gada 1. aprīļa līdz 2011. gada 31. martam. 

(6) Ņemot vērā to, ka dalījums tiešajā tirdzniecībā un 
piegādēs tiek izmantots kā kontroles atsauces punkts 
saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 595/2004 19. līdz 21. 
pantu, kā arī minētās regulas I pielikumā norādītās ikga
dējās anketas aizpildīšanai, ir lietderīgi noteikt, ka šī 
regula ir spēkā līdz minēto pārbaužu pēdējā iespējamā 
termiņa beigām. 

(7) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Lauksaim
niecības tirgu kopīgās organizācijas pārvaldības komitejas 
atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Šīs regulas pielikumā ir noteikts Regulas (EK) Nr. 1234/2007 IX 
pielikumā paredzēto valsts kvotu sadalījums “piegādēs” un 
“tiešajā tirdzniecībā”, kas piemērojams laikposmā no 2010. 
gada 1. aprīļa līdz 2011. gada 31. martam. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas 
Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Tā ir spēkā līdz 2012. gada 30. septembrim.

LV 17.5.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 129/7 

( 1 ) OV L 299, 16.11.2007., 1. lpp. 
( 2 ) OV L 126, 22.5.2010., 14. lpp. 
( 3 ) OV L 94, 31.3.2004., 22. lpp. ( 4 ) OV L 30, 31.1.2009., 1. lpp.



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2011. gada 16. maijā 

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētājs 

José Manuel BARROSO

LV L 129/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 17.5.2011.



PIELIKUMS 

Dalībvalstis Piegāde 
(tonnās) 

Tiešā tirdzniecība 
(tonnās) 

Beļģija 3 454 910,898 41 266,346 

Bulgārija 942 195,260 76 456,198 

Čehijas Republika 2 833 254,842 15 567,839 

Dānija 4 705 285,916 47,256 

Vācija 29 335 337,102 91 916,439 

Igaunija 664 758,821 7 788,376 

Īrija 5 612 152,970 2 150,264 

Grieķija 852 538,418 1 207,000 

Spānija 6 298 788,511 65 910,198 

Francija 25 241 237,156 354 420,110 

Itālija 10 973 963,234 314 579,632 

Kipra 150 243,694 837,196 

Latvija 738 964,267 19 195,434 

Lietuva 1 696 613,534 77 274,855 

Luksemburga 283 644,448 500,000 

Ungārija 1 937 342,553 133 318,857 

Malta 50 670,366 

Nīderlande 11 624 729,324 71 360,125 

Austrija 2 816 825,721 87 887,065 

Polija 9 602 696,317 157 361,235 

Portugāle ( 1 ) 2 019 643,728 7 826,444 

Rumānija 1 495 324,220 1 685 490,394 

Slovēnija 579 468,569 20 524,423 

Slovākija 1 046 628,953 36 313,043 

Somija ( 2 ) 2 537 362,535 5 440,665 

Zviedrija 3 484 129,778 4 200,000 

Apvienotā Karaliste 15 289 460,053 139 724,783 

( 1 ) Izņemot Madeiru. 
( 2 ) Somijas valsts kvota, kas norādīta Regulas (EK) Nr. 1234/2007 IX pielikumā, un Somijas valsts kvotas kopējā summa, kas norādīta šīs 

regulas pielikumā, atšķiras, jo iepriekš saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1234/2007 67. panta 4. punktu kvota tika palielināta par 784 683 
tonnām, lai kompensētu SLOM ražotājus.

LV 17.5.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 129/9


